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34. ADAC Motocross Jauer

Klasse 1 Masters

Practice Odd Numbers

Practice (30:00 Time) started at 11:38:06

Am Hahneberg 1,650 Km

02.05.2015 11:35

Runde Tageszeit Rundenzeit S$1Tm S$2Tm
(259) Glenn Coldenhoff
1 11:44:51.813 1:00.251
2 11:47:02.226 2:10.413 1:14.114 56.299
3 11:49:08.213 2:05.987 1:10.345 55.642
4 11:51:17.158 2:08.945 1:12.083 56.862
5 11:53:21.985 2:04.827 1:08.402 56.425
6 11:55:15.915 1:53.930 1:03.668 50.262
7 11:58:45.318 3:29.403 2:27.480 1:01.923
8 12:00:56.235 2:10.917 1:10.689 1:00.228
9 12:03:04.926 2:08.691 1:08.885 59.806
10 12:04:57.376 1:02.342 50.108
11 12:09:19.139 4:21.763 3:22.351 59.412
(149) Dennis Ullrich
1 11:45:55.206 1:07.751
2 11:48:15.156 2:19.950 1:18.525 1:01.425
3 11:50:28.127 2:12.971 1:14.419 58.552
4 11:52:33.506 2:05.379 1:09.523 55.856
5 11:54:42.509 2:09.093 1:15.021 54.072
6 11:56:52.871 2:10.272 1:10.432 59.840
7 11:59:01.767 2:08.896 1:11.367 57.529
8 12:00:58.828 1:57.061 1:05.563 51.498
9 12:04:51.115 3:52.287 2:50.396 1:01.891
10 12:06:58.624 2:07.509 1:07.944 59.565
11 12:08:53.188 1:03.839 50.725
(91) Jeremy Seewer
1 11:45:21.434 1:06.099
2 11:47:38.755 2:17.321 1:18.006 59.315
3 11:49:49.160 2:10.405 1:13.290 57.115
4 11:51:53.949 2:04.789 1:10.547 54.242
5 11:53:53.198 1:59.249 1:06.811 52.438
6 11:56:17.717 2:24.519 1:05.737 1:18.782
7 11:58:14.414 1:56.697 1:04.916 51.781
8 12:00:09.433 1:55.019 1:03.848 51.171
9 12:04:50.241 4:40.808 3:38.090 1:02.718
10 12:06:44.982 1:03.685 51.056
11 12:08:56.910 2:11.928 1:10.575 1:01.353
(29) Henry Jacobi
1 11:44:55.094 1:01.529
2 11:47:11.351 2:16.257 1:16.209 1:00.048
3 11:49:31.511 2:20.160 1:15.276 1:04.884
4 11:51:42.743 2:11.232 1:09.268 1:01.964
5 11:53:41.973 1:59.230 1:05.308 53.922
6 11:56:10.467 2:28.494 1:22.224 1:06.270
7 11:58:08.168 1:57.701 1:04.852 52.849
8 12:00:52.322 2:44.154 1:26.930 1:17.224
9 12:05:14.942 4:22.620 3:08.083 1:14.537
10 12:07:10.741 1:04.224 51.575
(61) Thomas Kjer Olsen
1 11:45:24.676 1:11.871
2 11:47:42.438 2:17.762 1:17.854 59.908
3 11:50:03.060 2:20.622 1:13.822 1:06.800
4 11:52:03.920 2:00.860 1:07.059 53.801
5 11:54:04.865 2:00.945 1:06.651 54.294
6 11:56:01.935 1:57.070 1:04.602 52.468
7 11:58:25.184 2:23.249 1:24.964 58.285
8 12:02:54.959 4:29.775 1:03.957 3:25.818
9 12:04:51.779 1:56.820 1:04.527 52.293
10 12:07:06.625 2:14.846 1:14.016 1:00.830
1 12:09:02.500 1:03.662 52.213

(909) Lukas Neurauter

Runde Tageszeit Rundenzeit S$1Tm S$2Tm
1 11:45:17.895 1:11.441
2 11:47:36.727 2:18.832 1:18.501 1:00.331
3 11:49:47.034 2:10.307 1:14.434 55.873
4 11:51:49.238 2:02.204 1:08.244 53.960
5 11:54:24.471 2:35.233 1:30.115 1:05.118
6 11:57:08.253 2:43.782 1:13.003 1:30.779
7 11:59:36.903 2:28.650 1:19.537 1:09.113
8 12:01:34.095 1:04.904 52.288
9 12:03:57.354 2:23.259 1:22.621 1:00.638

10 12:07:19.538 3:22.184 2:26.518 55.666
1 12:09:39.392 2:19.854 1:17.603 1:02.251
(163) Ceriel Klein Kromhof
1 11:44:54.707 1:01.234
2 11:46:58.720 2:04.013 1:09.113 54.900
3 11:48:58.364 1:59.644 1:06.703 52.941
4 11:51:03.773 2:05.409 1:06.156 59.253
5 11:53:02.832 1:59.059 1:06.239 52.820
6 11:55:40.679 1:24.831 1:13.016
7 11:57:37.982 :57. 1:05.122 52.181
8 12:03:43.937 6:05.955 4:56.638 1:09.317
9 12:05:50.702 2:06.765 1:05.476 1:01.289
10 12:07:59.875 2:09.173 1:05.165 1:04.008
(249) Nikolaj Larsen
1 11:44:56.791 1:01.384
2 11:47:04.686 2:07.895 1:11.014 56.881
3 11:49:09.433 2:04.747 1:09.325 55.422
4 11:51:11.867 2:02.434 1:07.961 54.473
5 11:53:11.547 1:59.680 1:06.243 53.437
6 11:55:29.804 2:18.257 1:11.079 1:07.178
7 11:57:28.272 1:58.468 1:05.469 52.999
8 11:59:58.440 2:30.168 1:21.407 1:08.761
9 12:01:56.745 1:58.305 1:05.744 52.561
10 12:06:32.869 4:36.124 3:32.266 1:03.858
1 12:08:30.322 1:05.169 52.284
(5) Kevin Wouts
1 11:45:33.639 1:10.807
2 11:48:03.115 2:29.476 1:18.842 1:10.634
3 11:50:06.527 2:03.412 1:10.350 53.062
4 11:52:06.925 2:00.398 1:06.687 53.711
5 11:54:08.060 2:01.135 1:08.440 52.695
6 11:56:20.927 2:12.867 1:07.491 1:05.376
7 11:59:16.639 2:55.712 1:33.256 1:22.456
8 12:02:04.478 2:47.839 1:16.366 1:31.473
9 12:04:44.376 2:39.898 1:05.575 1:34.323
10 12:06:42.147 1:05.106 52.665
(71) Christian Brockel
1 11:45:40.904 1:04.575
2 11:48:01.444 2:20.540 1:18.459 1:02.081
3 11:51:36.312 3:34.868 2:34.211 1:00.657
4 11:53:47.507 2:11.195 1:10.984 1:00.211
5 11:56:00.190 2:12.683 1:14.328 58.355
6 11:57:59.217 1:59.027 1:06.173 52.854
7 12:02:48.348 4:49.131 3:44.024 1:05.107
8 12:04:46.294 1:57.946 1:05.651 52.295
9 12:06:44.157 1:05.085 52.778
(167) Stuart Edmonds
1 11:44:58.017 1:02.040
2 11:47:16.268 2:18.251 1:18.245 1:00.006
3 11:49:24.466 2:08.198 1:11.856 56.342
4 11:51:44.264 2:19.798 1:17.980 1:01.818
5 11:53:49.663 2:05.399 1:07.784 57.615
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34. ADAC Motocross Jauer

Klasse 1 Masters

Practice Odd Numbers

Practice (30:00 Time) started at 11:38:06

Am Hahneberg 1,650 Km

02.05.2015 11:35

Runde Tageszeit Rundenzeit S$1Tm S$2Tm
6 11:57:05.145 3:15.482 2:14.939 1:00.543
7 11:59:06.272 2:01.127 1:07.634 53.493
8 12:01:06.616 2:00.344 1:07.102 53.242
9 12:07:00.239 5:53.623 4:47.155 1:06.468

10 12:08:58.318 1:06.062 52.017
(727) Boris Maillard
1 11:45:37.236 1:08.240
2 11:48:40.485 3:03.249 1:18.907 1:44.342
3 11:52:17.861 3:37.376 2:41.455 55.921
4 11:54:21.080 2:03.219 1:09.635 53.584
5 11:56:39.602 2:18.522 1:18.318 1:00.204
6 11:58:40.297 2:00.695 1:07.196 53.499
7 12:00:42.710 2:02.413 1:06.738 55.675
8 12:03:56.091 3:13.381 2:06.750 1:06.631
9 12:05:55.187 1:06.794 52.302
10 12:08:26.839 2:31.652 1:22.257 1:09.395
(161) Lars Reuther
1 11:45:29.169 1:18.444
2 11:48:34.172 3:05.003 1:25.098 1:39.905
3 11:52:24.591 3:50.419 2:50.363 1:00.056
4 11:54:36.940 2:12.349 1:14.811 57.538
5 11:56:45.167 2:08.227 1:11.176 57.051
6 11:59:03.295 2:18.128 1:12.060 1:06.068
7 12:01:22.382 2:19.087 1:19.520 59.567
8 12:03:24.652 2:02.270 1:07.824 54.446
9 12:05:43.008 2:18.356 1:20.503 57.853
10 12:08:02.631 2:19.623 1:08.505 1:11.118
1 12:10:02.267 1:05.778 53.858
(519) Dennis Baudrex!
1 11:45:27 252 1:09.609
2 11:47:44.887 2:17.635 1:17.006 1:00.629
3 11:49:57.538 2:12.651 1:13.351 59.300
4 11:52:05.636 2:08.098 1:11.023 57.075
5 11:54:06.696 2:01.060 1:07.628 53.432
6 11:56:14.536 2:07.840 1:09.830 58.010
7 11:58:48.678 2:34.142 1:31.716 1:02.426
8 12:00:49.107 2:00.429 1:06.294 54.135
9 12:06:13.876 5:24.769 4:24.017 1:00.752
10 12:08:13.776 1:06.950 52.950
(511) Benjamin Mallon
1 11:45:52.716 1:08.335
2 11:48:13.103 2:20.387 1:18.879 1:01.508
3 11:50:22.156 2:09.053 1:12.713 56.340
4 11:52:29.119 2:06.963 1:10.761 56.202
5 11:56:18.872 3:49.753 2:40.090 1:09.663
6 11:58:19.208 1:06.683 53.653
7 12:02:36.716 4:17.508 2:55.791 1:21.717
8 12:04:56.105 2:19.389 1:10.303 1:09.086
9 12:07:12.810 2:16.705 1:15.150 1:01.555
(75) Peter Irt
1 11:45:22.669 1:08.505
2 11:47:40.399 2:17.730 1:18.268 59.462
3 11:49:52.260 2:11.861 1:13.663 58.198
4 11:51:58.405 2:06.145 1:09.484 56.661
5 11:54:01.779 2:03.374 1:08.584 54.790
6 11:56:12.903 2:11.124 1:12.749 58.375
7 11:58:15.927 2:03.024 1:07.795 55.229
8 12:01:47.568 3:31.641 2:34.370 57.271
9 12:03:48.176 1:06.872 53.736
10 12:06:03.629 2:15.453 1:16.765 58.688
11 12:08:05.610 2:01.981 1:07.706 54.275

Runde Tageszeit Rundenzeit S$1Tm S$2Tm
(725) Richard Leil3ner
1 11:45:11.383 1:06.725
2 11:47:29.747 2:18.364 1:18.985 59.379
3 11:49:35.096 2:05.349 1:09.419 55.930
4 11:52:00.942 2:25.846 1:19.381 1:06.465
5 11:54:16.947 2:16.005 1:15.479 1:00.526
6 11:56:29.911 2:12.964 1:13.436 59.528
7 11:58:33.438 1:08.836 54.691
8 12:04:00.650 5:27.212 4:26.519 1:00.693
9 12:06:04.944 2:04.294 1:08.914 55.380
10 12:08:28.900 2:23.956 1:21.254 1:02.702
(97) Manuel Engel
1 11:45:16.162 1:08.832
2 11:47:34.309 2:18.147 1:17.113 1:01.034
3 11:49:56.291 2:21.982 1:14.707 1:07.275
4 11:52:03.810 2:07.519 1:09.794 57.725
5 11:54:32.310 2:28.500 1:21.785 1:06.715
6 11:56:50.436 2:18.126 1:10.238 1:07.888
7 11:58:58.824 2:08.388 1:11.173 57.215
8 12:03:19.858 4:21.034 3:08.538 1:12.496
9 12:05:26.798 2:06.940 1:10.018 56.922
10 12:07:47.571 2:20.773 1:17.142 1:03.631
1 12:09:53.787 1:09.870 56.346
(159) Tobias Linke
1 11:45:26.267 1:25.352
2 11:47:46.112 2:19.845 1:19.921 59.924
3 11:49:58.497 2:12.385 1:15.072 57.313
4 11:52:09.162 2:10.665 1:12.979 57.686
5 11:54:19.815 110, 1:13.231 57.422
6 11:56:41.407 2:21.592 1:13.953 1:07.639
7 12:01:03.240 4:21.833 3:19.281 1:02.552
8 12:03:14.477 2:11.237 1:13.253 57.984
9 12:05:25.269 2:10.792 1:12.997 57.795
10 12:08:05.309 2:40.040 1:22.840 1:17.200
11 12:10:17.731 2:12.422 1:14.024 58.398
(869) Daniel Koder
1 11:45:29.839 1:14.053
2 11:48:07.947 2:38.108 1:27.989 1:10.119
3 11:50:32.326 2:24.379 1:20.060 1:04.319
4 11:52:52.390 2:20.064 1:17.394 1:02.670
5 11:55:07.732 2:15.342 1:15.402 59.940
6 11:57:31.411 2:23.679 1:17.949 1:05.730
7 11:59:42.306 2:10.895 1:12.498 58.397
8 12:01:55.080 2:12.774 1:12.460 1:00.314
9 12:08:34.233 6:39.153 5:31.725 1:07.428
(787) Thorsten Lindenmeyer
1 11:45:14.748 1:09.809
2 11:47:49.897 2:35.149 1:28.760 1:06.389
3 11:50:39.117 2:49.220 1:46.095 1:03.125
4 11:53:00.467 2:21.350 1:19.791 1:01.559
5 11:55:36.615 2:36.148 1:33.130 1:03.018
6 11:57:57.076 2:20.461 1:20.155 1:00.306
7 12:00:21.979 2:24.903 1:16.292 1:08.611
8 12:04:32.839 4:10.860 3:08.215 1:02.645
9 12:06:48.477 1:13.035 1:02.603
10 12:09:29.041 2:40.564 1:26.955 1:13.609
(55) Patrik Bender
1 11:45:19.779 1:10.552
2 11:49:54.890 4:35.111 3:33.335 1:01.776
3 11:52:14.753 1:19.864 59.999
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34. ADAC Motocross Jauer
Klasse 1 Masters Am Hahneberg 1,650 Km

Practice Odd Numbers 02.05.2015 11:35
Practice (30:00 Time) started at 11:38:06

Runde Tageszeit Rundenzeit S1Tm S2Tm Runde Tageszeit Rundenzeit S1Tm S2Tm
4 11:55:25.159 3:10.406 2:04.800 1:05.606
5 11:57:51.642 2:26.483 1:18.795 1:07.688
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